
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas,
según listado generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente
resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-188Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
ABRATE, AGUSTINA 17/05/1999 2017 12/12/2016 12/06/2023argentinaDNI 41879340


ACTIS GARCIA, AGOSTINA 02/12/1996 2015 01/12/2014 25/04/2023argentinaDNI 39542554


AGUIRRE, DALMA TAMARA 31/03/1997 2015 03/12/2014 08/06/2023argentinaDNI 40205537


AHUALLI, MELINA IVANA 01/03/1999 2017 02/12/2016 15/06/2023argentinaDNI 41736094


AIMAR, AYELÉN ALEJANDRA 11/12/1998 2017 02/12/2016 05/05/2023argentinaDNI 40906714


ALDECO, JAZMIN ZOE 21/10/1996 2015 03/12/2014 24/07/2023argentinaDNI 39933433


ALESSIO, AGUSTINA 19/04/1998 2016 15/12/2015 16/06/2023argentinaDNI 40974050


ALTAMIRANO, MARIA FLORENCIA 11/06/1997 2015 11/12/2014 05/05/2023argentinaDNI 39612332


AMARILLA, GEORGINA SOLEDAD 15/10/1997 2016 03/12/2015 28/06/2023argentinaDNI 40607496


ANGARAMO, CAMILA 16/09/1996 2015 09/12/2014 08/06/2023argentinaDNI 39472311


ANGELERI, VALENTINA 06/07/1998 2017 06/12/2016 04/07/2023argentinaDNI 40679641


APFELBAUM, SHARON DENISE 15/01/1996 2014 02/12/2013 04/05/2023argentinaDNI 39444346


APODACA, TRIANA 27/01/1999 2017 14/12/2016 16/06/2023argentinaDNI 41707295


ARIAS, VANESA ELIZABET 23/07/1996 2015 10/12/2014 01/08/2023argentinaDNI 38806039


ARNAUDO, MILAGROS 30/04/1996 2015 13/12/2014 25/07/2023argentinaDNI 39323602


ARO, MILAGROS 26/07/1996 2015 10/12/2014 12/06/2023argentinaDNI 39691025


ASE, MERCEDES 04/08/1995 2014 10/12/2013 24/05/2023argentinaDNI 39074089


ASENJO, AGUSTINA 09/05/1995 2015 01/12/2014 01/06/2023argentinaDNI 38800513


BACHIOCHI, GINA 08/04/1999 2017 02/12/2016 05/05/2023argentinaDNI 41769996


BAGASIN, VALENTINA 04/06/1998 2016 18/12/2015 22/06/2023argentinaDNI 41265251


BARBOZA, MARIA FLORENCIA 04/09/1997 2017 05/12/2016 27/06/2023argentinaDNI 40372782


BARILE, JULIETA 08/04/1999 2017 05/12/2016 08/06/2023argentinaDNI 41378836


BARRIENTOS DIAZ, JULIA 25/02/1997 2015 03/12/2014 12/06/2023argentinaDNI 40110170


BECHINI, DANIELA SOFIA 11/11/1996 2015 02/12/2014 23/06/2023argentinaDNI 40107563







75-188Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


BELTRAN, MARIA VICTORIA 15/07/1994 2015 04/12/2014 13/06/2023argentinaDNI 37942189


BERMUDEZ DOMINGO, AILIN KARINA 31/10/1998 2017 07/12/2016 22/06/2023argentinaDNI 41193665


BLAS, TRINIDAD 23/03/1996 2014 02/12/2013 30/05/2023argentinaDNI 39476042


BOCCAMAZZO, CAMILA DEL VALLE 22/04/1997 2015 01/12/2014 15/06/2023argentinaDNI 40401145


BOMBARDIERI, NARELLA 14/11/1996 2015 05/12/2014 12/06/2023argentinaDNI 39968644


BORRONI, LUCÍA MAGALÍ 14/01/1997 2015 01/12/2014 12/06/2023argentinaDNI 39821736


BOVE, AGUSTINA 03/03/1997 2015 13/12/2014 16/06/2023argentinaDNI 39968188


BRESSAN, VALERIA AGUSTINA 28/08/1995 2014 12/12/2013 15/06/2023argentinaDNI 39173540


BRISSIO, VALENTINA 10/10/1998 2017 07/12/2016 05/07/2023argentinaDNI 41034067


BURGOS, FLORENCIA AYELEN 17/09/1994 2014 02/12/2013 23/06/2023argentinaDNI 38535702


BUSTAMANTE, VIRGINIA 20/06/1999 2017 02/12/2016 19/05/2023argentinaDNI 41993695


BUZZIO, LUCÍA 03/01/2000 2018 06/12/2017 29/06/2023argentinaDNI 41815999


CAMPAGNOLO, MARIA AGUSTINA 28/12/1996 2015 10/12/2014 24/07/2023argentinaDNI 40109298


CAPUANO, CAROLINA 08/03/1999 2017 05/12/2016 13/06/2023argentinaDNI 41810153


CARDENA, MAGALI SOL 03/05/1996 2014 09/12/2013 21/06/2023argentinaDNI 37974000


CARDOZO, MARIA VICTORIA 15/06/1992 2014 02/12/2013 19/05/2023argentinaDNI 37062161


CARMONA, CAMILA BERENICE 02/07/1996 2015 13/12/2014 01/06/2023argentinaDNI 39622514


CASASOLA, SOL 22/04/1998 2016 15/12/2015 19/05/2023argentinaDNI 41115231


CASTRO LINGUA, YAMILA DEL VALLE 05/01/1996 2014 07/12/2013 13/06/2023argentinaDNI 39326954


CATANEO, ANTONELLA ROCIO 24/10/1998 2017 13/12/2016 24/05/2023argentinaDNI 41493817


CAVERZACIO, MARIA GIMENA 23/05/1978 2016 15/12/2015 22/05/2023argentinaDNI 26636038


CENTENO, BRENDA LUCIANA 21/10/1997 2017 02/12/2016 05/07/2023argentinaDNI 40686050


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
ALOE, JACINTO 18/05/1998 2017 07/12/2016 19/05/2023argentinaDNI 40572868


BUFFARINI, OCTAVIO 02/08/1997 2017 07/12/2016 19/05/2023argentinaDNI 40503441


CABRERA, ADRIAN GUSTAVO 15/06/1980 2014 05/12/2013 01/06/2023argentinaDNI 28117476


CAMPUS, LEANDRO ABEL 28/06/1995 2014 13/12/2013 25/07/2023argentinaDNI 38885083


Cantidad: 50


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2023-1565-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Viernes 29 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-29T12:18:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-29T13:56:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-29T13:56:18-0300
	GDE UNC




